curso de Pós-Graduação Lato Sensu MBA Executivo em Economia e Gestão: Planejamento, 
Financiamento e Governança Pública, com início previsto para 08/06/2020 e término previsto para 
05/04/2022, a ser promovido pela FUNDAÇÃO GETÚLIO VARGAS - FGV/CNPJ N.º 
33.641.663/0012-05, no valor total de R$ 33.912,00 (trinta e três mil e novecentos e doze 
reais), conforme Projeto Básico/Proposta que faz parte deste instrumento como se transcritos estivessem, 
com fundamento no Art. 25, inciso II, da Lei nº 8666/93 e suas alterações, tendo em vista o que consta do 
presente processo. 

CARLOS LUIZ BARROSO JUNIOR